
Objednávka prací na akci "Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ UNL 2023 -

ST Ústí nad Labem"

Část: Reprofilace kolejnic ve výhybkách leden-březen 2024

Smlouva č. E650-S-938/2023 ze dne 15.3.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

2 K 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 

mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 

převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a 

geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu 

před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci 

je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce 

infrastruktury.

m 2 878,800 0,00 0,00

6 K 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 

2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 

profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného 

profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet 

záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich 

reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů 

správce infrastruktury.

m 3 138,400 0,00 0,00

10 K 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm 

hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 

profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného 

profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet 

záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich 

reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů 

správce infrastruktury.

m 3 667,000 0,00 0,00

16 K 5910080110

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky 

do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 

srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a 

po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných 

profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 

stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce 

infrastruktury.

kus 50,000 0,00 0,00

18 K 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky 

do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 

srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a 

po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných 

profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 

stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce 

infrastruktury.

kus 42,000 0,00 0,00

20 K 5910080310

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky 

do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 

srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a 

po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných 

profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 

stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce 

infrastruktury.

kus 9,000 0,00 0,00

Za zadavatele:

Zadal : Holub Roman, sys. spec.

Dne: 22.12.2023

Podpis a razítko:

Za zadavatele:

Schválil: Juránek Pavel, P ST

Dne:

Podpis:


